РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

04.04.2019 г.			 ж.д. ст. Плавица			№ 16-р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за первый квартал 2019 года
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Богородицкий сельсовет за первый квартал 2019 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -эксперта сельского поселения Богородицкий сельсовет Коробкину Н.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          А.И. Овчинников

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1 квартал 2019 года
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за первый квартал 2019 года (руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	10459500,00
	2375615,98
	22,7

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	2960000,00
	869699,81
	29,4

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	2090000,00
	149220,99
	7,1

	Единый сельскохозяйственный налог
	16500,00
	184617,30
	1118,9

	Налог на имущество с физических лиц
	344000,00
	34820,89
	10,1

	Земельный налог
	4669000,00
	1038507,14
	22,2

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений
	59200,00
	14816,67
	25,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений
	320800,00
	83933,18
	26,2

	Безвозмездные поступления
	6232502,23
	1514317,63
	24,3

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	5460900,00
	1365300,00
	25,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	199700,00
	49925,00
	25,0

	Прочие субсидии
	7737,27
	7737,27
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	564164,96
	91355,36
	16,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	16692002,23
	3889933,61
	23,3

	Дефицит(-), профицит(+)
	-724004,00
	-1509403,00

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	4048512,27
	1052153,48
	26,0

	Национальная оборона
	199700,00
	49925,00
	25,0

	Национальная экономика
	323600,00
	80000,00
	24,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2582899,96
	1888034,56
	73,1

	Культура, кинематография
	8105375,00
	1783000,00
	22

	Социальная политика
	10000,00
	10000,00
	100

	Физическая культура и спорт
	2143919,00
	535977,00
	25,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	2000,00
	246,57
	12,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	17416006,23
	5399336,61
	31,0